Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

BIG DATA TECHNOLOGY SDN BHDBIG DATA TECHNOLOGY SDN BHD

NPCNPC

PUSAT PERNIAGAAN ATMOSPHERE
BANDAR PUTRA PERMAI

ASAL

SEWA BULAN FEB 2021

19/02/2021 034186-00 155,472.00 IN-21104-MPC10/03/2021 12,956.00

12,956.00

Dua Belas Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh Enam Sahaja.

12,956.0012,956.0012,956.00

M-NPC-SS20-L91299 12,956.00       CR
M-NPC-SS60-P24502 12,956.00       DR